
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
REITORIA 

 

Reitoria: Campus Jorge Amado 
Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.   

Fone: 73 3613-5497 
 www.ufsb.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 042/2021 

 

 

 

  A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias, 

 

  CONSIDERANDO o item 4.1 do Edital PROGEPE 01/2021, de 04 de janeiro de 

2021, 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1° CONSTITUIR Comissão para Habilitação dos candidatos ao Edital de 

Afastamento, com a seguinte composição: 

 

Anderson Rangel Freitas de Aquino 

  Camila Calhau Andrade Reis 

  Kamila Pontes Lima  

 

Art.2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação. 

 

 

Itabuna, 27 de janeiro de 2021 

 

 

 

 

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ 
REITORA 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/01/2021

PORTARIA Nº 41/2021 - SEDG (11.01.15) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 28/01/2021 08:19 ) 
ANDERSON RANGEL FREITAS DE AQUINO 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

3055611

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2021 PORTARIA 28/01/2021 d8e5ccf210


